

sansa

**Sanoma toivosta sinne,
missä sitä tarvitaan
juuri nyt**

Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon lähetysjärjestö. Tuemme noin 40 kielellä tehtävää kristillistä mediatyötä Aasiassa, Afrikassa ja Euroopassa sekä lähetämme projekti- ja lähetystyöntekijöitä ulkomaisten kumppaniemme palvelukseen.

Suomessa seurakuntien yhteydessä toimii yli sata Sansan pienpiiriä. Lisäksi kustannamme Raamattu kannesta kanteen -ohjelmaa.

**LAHJOITUSTILI
IBAN FI37 5062 0320 0320 18**

Manner-Suomi RA/2020/1017,
myönnetty 26.08.2020, Poliisihallitus.
Voimassa 01.01.2021 alkaen.

MEDIALÄHETYS SANANSAATTAJAT

Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää
sansa@sansa.fi, 019 457 7700
sansa.fi

“Lapseni tuntevat Jumalan teidän ansiostanne. He katsovat nykyään SAT-7 Kids -kanavaa koko ajan. Tuntuu hyvältä, että voin jättää lapseni katsomaan kanavaanne yksin.”
-Palaute arabimaasta

**Kansainväliset
yhteistyökumppanimme:**



facebook.com/Sanansaattajat



instagram.com/sansa.fi



sansa.fi



Toivoo
tulevaisuuteen
sansa



Medialähetystyö muuttaa maailmaa sydän kerrallaan

Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) on tehnyt lähetystyötä median välityksellä vuodesta 1973. Evankeliumi kuuluu ja näkyy työssämme radioaalloilla, televisiossa, verkossa ja muussa mediassa, ympäri maailman.

Paikallisten ihmisten paikallisille tekemä kristillinen mediatyö muuttaa maailmaa, yksi sydän kerrallaan.

Media välittää toivoa sinnekin, minne lähetystyöntekijät eivät pääse, kuten suljettuihin maihin, vaikeakulkuisille seuduille tai vankilan muurien sisäpuolelle. Median välityksellä rohkaisemme myös vaikeissa oloissa eläviä kristittyjä.

Yli rajojen, uusin keinoin

Medialähetystyö on nykyaikainen tapa viedä ikiaikaista viestiä.

2020-luvun lähetystyö on esimerkiksi suoria lähetystyöitä sosiaalisessa mediassa tai podcasteja nuorille kaupunkilaisille. Medialähetystyötä on myös älypuhelinsovellus, jolla voi opiskella Raamattua muiden tietämättä.

Mediatutkimus auttaa meitä selvittämään, mikä media toimii missäkin. Monin paikoin televisio ja radio ovat edelleen ne viestimet, jotka tavoittavat ihmisiä parhaiten.



Medialähetystyö on vuorovaikutteista

Medialähetystyö ei ole vain yksisuuntaista ohjelmien tai muiden mediasisältöjen tekemistä ja lähettämistä. Kyse ei ole kasvottomille massoille julistamisesta vaan yksittäisistä ihmisistä ja heidän elämästään.

On tärkeää, että kuuntelija tai katsoja voi halutessaan ottaa yhteyttä ohjelmatekijöihin, kysellä ja keskustella. Siellä missä mahdollista, kristinuskosta kiinnostunut ohjataan paikalliseen seurakuntaan.

